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אישר נושא הדיווח  הכספים  לביטוחי  ועדת  הפקדה  מגבלת  שעניינו  לתקנות  תיקון  ה 

 מנהלים
 

  
בסעיף   תוכן הדיווח ביום    6.4.6בהמשך לאמור  של החברה שפורסם    27לדוח התקופתי 

אישרה    2023ביוני    26(, ביום  2023-01-031980)מספר אסמכתא:    2023במרס  
"( הכנסת  של  הכספים  )כללים  "הוועדהועדת  הכנסה  מס  לתקנות  תיקון   )

גמל(, התשכ"ד קופות  ולניהול  ביטוח  1964- לאישור  לקופת  כך שההפקדה   ,
מועד תחילת התקנות,   לאחר  מנהלים"(, אשר תשווק  "ביטוח  גם  )המכונה 

תקרת ההפקדה  תוגבל לחלק השכר שמעל פעמיים השכר הממוצע במשק )"
צע במשק יופקד לקופת  "(, כך שהחלק שעד לפעמיים השכר הממוהחודשית

לתקנות   תיקון  הוועדה  אישרה  כן,  כמו  ביטוח.  קופת  שאינה  לקצבה  גמל 
)קופת גמל()העברת כספים בין קופות גמל(,   הפיקוח על שירותים פיננסיים 

קופת  2008- התשס"ח שאינה  גמל  מקופת  כספים  העברת  שיגביל  באופן   ,
ה לקופת  שלאחר העברת הכספים  בכך  ביטוח,  לקופת  יתרת  ביטוח  ביטוח, 

הכספים הצבורים שלא הועברו כאמור, יעמדו לכל הפחות על תקרת ההפקדה  
לקופת   הראשון  התשלום  ממועד  שחלפו  החודשים  מספר  כפול  החודשית 
ולפרסומם   האוצר  שר  לחתימת  כפופים  כאמור  לתקנות  התיקונים  הגמל. 

 .2023בספטמבר  1ברשומות, וצפויים להיכנס לתוקף ביום 
ה  הערכת  )"לפי  בע"מ  לביטוח  חברה  מגדל  הבת,  ביטוחחברה  "(,  מגדל 

תיקונים אלה עשויים להביא להפחתה בהיקפי המכירות החדשות במוצר זה,  
אשר להערכת החברה לא צפויה להשפיע באופן מהותי על החברה ועל מגדל  
ביטוח. כמו כן, מגדל ביטוח בוחנת האם צפויות השפעות נוספות כתוצאה  

כאמור,   למוצרי  מהתיקונים  זה  ממוצר  לניוד  הנוגעים  בהיבטים  לרבות 
 חיסכון ארוך טווח נוספים.  

הערכות מגדל ביטוח בנוגע להשלכות יישום התיקון לתקנות כאמור, הינו  
המבוסס   1964-מידע צופה פני עתיד כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ד

הנחות של  על מידע המצוי בידי מגדל ביטוח נכון למועד זה וכן על הערכות ו
ואינה   ודאית  אינה  התממשותן  אשר  זה,  בשלב  ביטוח  מגדל  הנהלת 
בשליטתה המלאה של מגדל ביטוח. הערכות אלה עשויות שלא להתממש  
והתוצאות בפועל עשויות להיות שונות מן התוצאות המוערכות, בין היתר, 

  בהתחשב בדרכי הפעולה של גורמים שונים הפועלים בשוק. 
 


